様式第7号（第11条関係）

	年　　月　日

　菊池市長　　　　　　　　様

（補助事業者）　住　　所：

氏　　名：　　　　　　　　　　　　印
補 助 金 等 交 付 請 求 書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付確定のあった事業について、下記のとおり交付くださるよう請求します。

記

請求額　：　　金　　　　　　　　　　円

	補助金等の名称
	菊池市雨水タンク設置補助金

	補

助

金
	交付決定額
	金　　　　　　　　円

	交付確定額
	金　　　　　　　　円

	既受領額
	金　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　円

	残額
	金　　　　　　　　円

	備考
	※補助金入金先

　銀行等名称：

　支店等名称：

　口座種類　：

　口座番号　：

　口座名義人：

　フリガナ　：